Р Е Ш Е Н И Е
      14 марта 2024 года         № 128/2-5

р.п.Чишмы

О распределении и порядке передачи защитных марок

для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 14 марта 2024 года

№ 73/1–7 «О внесении изменений в постановления Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан «Об использовании

технических средств подсчета голосов – комплексов обработки

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»

и «Об определении перечня избирательных участков, на которых будут

использоваться комплексы обработки избирательных бюллетеней на выборах

Президента Российской Федерации», решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район от 14

марта 2024 года № 128/1-5 «О внесении изменений в решение

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район от 01 февраля 2024 года № 123/14-5 «Об определении

перечня избирательных участков, на которых будут использоваться

комплексы обработки избирательных бюллетеней на выборах Президента

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№ 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах,

референдумах в течении нескольких дней подряд», постановлением

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21

февраля 2024 года № 70/2-7, территориальная избирательная комиссия

муниципального   района   Чишминский   район  Республики  Башкортостан

решила:

1. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 3349 по акту следующее количество защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации:

Количество листов
Количество защитных

марок

Номера марок

с № по №

1 8 0071585 0071592

Итого 8

2. Передать защитные марки в участковую избирательную комиссию

№ 3349 14 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Сулейманову Э.Ф.

Председатель                                       Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                                            А.И. Пугасей

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

от 14 марта 2024 года № 128/2-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

№

п/

п

Номер

избирательного

участка

Количество

листов

Количество

защитных марок

Номера марок

с № по №

1.  3349 1 8 0071585 0071592

2.  3350 1 8 0071593 0071600

Итого 16